
     2022年12月 

 

お客さま各位 

株式会社 三井住友銀行 

      

 

「ＳＭＢＣ・日興ニューワールド債券ファンド」 

購入時手数料改定の件 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、以下の対象ファンドは、2023年1月6日（金）以降をお手続日とする購入取引

につきまして、購入時手数料を改定いたします。 

 

・対象ファンド 

ファンド名 設定・運用 

ＳＭＢＣ・日興ニューワールド債券ファンド（ブラジルレアル） 

三井住友ＤＳアセ

ットマネジメント

株式会社 

ＳＭＢＣ・日興ニューワールド債券ファンド（南アランド） 

ＳＭＢＣ・日興ニューワールド債券ファンド（中国元） 

ＳＭＢＣ・日興ニューワールド債券ファンド（豪ドル） 

ＳＭＢＣ・日興ニューワールド債券ファンド（円） 

 

・購入時手数料 

購入代金 現状 2023年1月6日（金）以降 

1億円未満 

3.85％（税抜 3.50％） 

3.30％（税抜 3.00％） 

1億円以上5億円未満 1.65％（税抜 1.50％） 

5億円以上10億円未満 0.825％（税抜 0.75％） 

10億円以上 0.55％（税抜 0.50％） 

 

 

本件についてご不明な点がございましたら、三井住友銀行のお取引店までお問い合

わせください。今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬 具 


